
 

ANUNCIO 
     Área de Presidencia y Planificación 

     Servicio de Recursos Humanos 

Fecha: en la fecha de la firma 

 

 

 
Mediante Decreto número 10123/2021 de la Sra. Concejal de Mercados, Presidencia y 

Participación Ciudadana, de fecha 1 de diciembre de 2021, se resolvió lo siguiente: 
 

“Visto el expediente relativo al proceso selectivo, para la provisión, mediante oposición 
libre, de 41 plazas de Policías Locales, pertenecientes a la Escala de administración Especial, 
Subescala de Servicios Especiales, clase Policía Local, Grupo C y Subgrupo C1,  resultando: 

 

Primero.- La Junta de Gobierno del Excmo. Ayuntamiento de La Laguna, mediante acuerdo 
de fecha 6 de noviembre de 2018, modificado el 19 de febrero, el 12 de marzo y el 2 de julio de 
2019, aprobó la convocatoria y las bases del proceso selectivo para la provisión de veinte plazas de 
Policía Local, resultando publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia nº 87, de 19 de julio de 
2019. 

Segundo.- Los requisitos que deben reunir las personas interesadas para participar en el 
proceso selectivo se encuentran determinados en la Base Tercera de las que rigen el proceso, así 
como la documentación que deben acompañar a la instancia, que están contenidos en la Base 
Cuarta. 

En la citada Base Cuarta se establecía un plazo de veinte días naturales contados a partir del 
día siguiente al de la publicación de la convocatoria en el Boletín Oficial del Estado. 

 

 Tercero.- Con fecha 9 de agosto de 2019, tuvo lugar la publicación en el BOE nº 190, del 
extracto de la convocatoria,  finalizando por tanto el plazo de presentación de instancias el 29 de 
agosto de 2019, con un total de 667 solicitudes. 

 

Cuarto.- La Junta de Gobierno del Excmo. Ayuntamiento de La Laguna, mediante acuerdo de 
fecha 20 de octubre de 2020, acordó la subsanación de las bases del proceso selectivo citado 
abriéndose un nuevo plazo para la presentación de solicitudes de veinte (20) días hábiles 
retrotrayendo el proceso selectivo al trámite procedimental cuyo contenido se hubiera mantenido 
igual de no haberse cometido la infracción. 

 

Dicha subsanación fue publicada en el Boletín Oficial de la Provincia nº 132 de fecha 2 de 
noviembre de 2020, en el Boletín Oficial de la Comunidad Autónoma de Canarias nº 231 de fecha 
11 de noviembre de 2020 y en el Boletín Oficial del Estado nº 335 de fecha 24 de diciembre de 2020 
y en el número 341 de fecha 31 de diciembre de 2020. 

COD. 731.0
0 

C/
 O

bi
sp

o 
Re

y 
Re

do
nd

o,
 1

.  
38

20
1 

- L
A 

LA
G

UN
A 

– 
Sa

nt
a 

Cr
uz

 d
e 

Te
ne

rif
e 

  C
IF

: P
-3

80
23

00
-H

   
 T

fn
o.

: 9
22

 6
08

 8
04

   
  F

ax
: 9

22
 6

08
 8

10
   

 E
m

ai
l: 

se
gu

rid
ad

ci
ud

ad
an

a@
ay

to
la

la
gu

na
.e

s 
  



 

 

El nuevo plazo de presentación de instancias finalizó el 1 de febrero de 2021 con un total de 
303 solicitudes. 

 

Quinto.- Mediante Decreto nº 1111/2021 del Concejal Teniente de Alcalde de Servicios 
Municipales y Presidencia, de fecha 5 de marzo de 2021 se resolvió aprobar la lista provisional de 
personas admitidas y excluidas para formar parte del proceso selectivo  citado estableciéndose un 
total de 41 plazas a convocar,  y concediendo un plazo de diez días hábiles contados a partir del día 
siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife número 
32 de fecha 15 de marzo de 2021 terminándose dicho plazo el 29 de marzo de 2021. 

 

Sexto.- Mediante Decreto del Sr. Alcalde del Excmo. Ayuntamiento de San Cristóbal de La 
Laguna nº 3307 de fecha 13 de mayo de 2021, se designaron los miembros titulares y suplentes que 
han de componer el tribunal calificador del procedimiento de selección antedicho. 

  

Séptimo.- Mediante Decreto del Sra. Concejal de Mercados, Presidencia y Seguridad 
Ciudadana del Excmo. Ayuntamiento de San Cristóbal de La Laguna nº 9188/2021, de fecha 10 de 
noviembre de 2021, se estableció la primera convocatoria del Tribunal de selección para el 17 de 
noviembre del mismo año (BOP de Santa Cruz de Tenerife nº 139, de 19/11/2021). 

 

Octavo.- Consta acuerdos del Tribunal de selección indicado fecha, hora y lugar del primer 
ejercicio, así como nombramiento de asesores especialistas.  

 

Noveno.- En la Base Octava que regula el procedimiento de admisión de aspirantes se señala 
al respecto que el lugar, fecha y hora de celebración del primer ejercicio de las pruebas selectivas 
se dará a conocer junto con la lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as mediante publicación 
en el Boletín Oficial de la Provincia, el Tablón de Edictos de la Corporación y la página Web. 

 

Décimo.- La Base 7.4.7 que regula el procedimiento de selección, establece que la primera 
convocatoria del Tribunal para su constitución y comienzo de actuaciones, deber ser publicada en 
el BOP.  

  Undécimo.- La Base 7.2 indica que «cuando el procedimiento selectivo, por 
dificultades técnicas o de otra índole lo aconsejase, el Tribunal por medio de la persona 
que ocupe su presidencia podrá disponer la incorporación al mismo, con carácter temporal, 
de otro personal, de ésta u otras Administraciones Públicas o del sector privado que 
colaborará, exclusivamente, en el ejercicio de sus especialidades técnicas en el desarrollo 
del procedimiento de selección y bajo la dirección del Tribunal. Dichos/as asesores/as no 
tienen derecho a voto y en todo caso deberán poseer la titulación académica que le 
habilite para el enjuiciamiento de las pruebas. 



 

Su designación deberá ser publicada en el Boletín Oficial de la Provincia y en la Web 
municipal por si concurriera alguna de las causas de abstención o recusación». 

 Duodécimo.-  La competencia en materia de Recursos Humanos ha sido delegada 
por el Sr. Alcalde Presidente, en esta Concejal de Mercados, Presidencia y Participación 
Ciudadana (Decretos de la Alcaldía nº 2987/2020, de 8 de mayo, 7150/2020, de 16 de 
octubre, 4763/2021, de 14 de junio, 6810/2021, de 13 de agosto y 7516/2021, de 10 de 
septiembre).  

 Por todo lo expuesto, de conformidad con el informe de la Dirección del Área de 
Seguridad Ciudadana, y en uso de las atribuciones que me han sido delegadas, RESUELVO: 

PRIMERO.-  Aprobar la siguiente lista definitiva de personas admitidas y excluidas para 
formar parte del proceso selectivo, para la provisión, mediante oposición libre, de 41 plazas de 
Policías Locales, pertenecientes a la Escala de administración Especial, Subescala de Servicios 
Especiales, clase Policía Local, Grupo C y Subgrupo C1, convocado por acuerdo de la Junta de 
Gobierno local de 6 de noviembre de 2018, modificado el 19 de febrero, 12 de marzo, 2 de julio de 
2019 y 20 de octubre de 2020. 

PERSONAS ADMITIDAS: 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

ABREU BARROSO ADRIAN ***3718** 

ABREU RAMOS ALEJANDRO CRISTO ***0489** 

ACOSTA ARBELO OSCAR ***1576** 

ACOSTA HERNÁNDEZ  AZAHAR ***4821** 

ACUÑA SANTANA ADARGOMA ***4902** 

AFONSO CABRERA ÁNGEL FERNANDO ***7120** 

AFONSO DELGADO YERAY ***0887** 

AFONSO PÉREZ CAROLINA HARIDIAN ***8113** 

AFONSO RODRÍGUEZ CESAR ***1569** 

AGRELLA ARAGÓN SILVIA ***2059** 

AGULLO MEDINA JAVIER ***2035** 

ALAMO OJEDA IVAN ***9252** 

ALAMO TOLEDO  ALEJANDRO ***6484** 

ALCOBAS GARCÍA ELENA ***6125** 

ALEMÁN BRITO  RUBÉN ***4393** 

ALEMÁN SÁNCHEZ  JUDIT ***2325** 

ALFONSO TORRES ROBERTO CARLOS ***6215** 

ALMEIDA ÁLVAREZ JOSÉ MANUEL ***1977** 

ALONSO ALONSO BESAY JARED ***7409** 

ALONSO SANTANA ANTONIO MIGUEL ***9976** 

ÁLVAREZ BENITEZ YOHANA ***7281** 

ÁLVAREZ GARCÍA FRANCISCO DE BORJA ***7009** 



 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

ÁLVAREZ HERRERA JUDITH ESTHER ***3405** 

ÁLVAREZ MARTÍN SARA ***5078** 

ALVAREZ NUÑEZ ARANZAZU ***5189** 

ÁLVAREZ RAMOS JUAN ***1015** 

AMADOR TORRES AIRAM ***5754** 

ÁNGULO PÉREZ NAUZET ZEBENSUI ***6058** 

APONTE PACHECO  YURENA ***3191** 

ARCAS HERNÁNDEZ BEATRIZ ALICIA ***5570** 

ARMAS CONCEPCIÓN BORJA ***1677** 

ARMAS FARIÑA (DE) JOSÉ ANTONIO ***5740** 

ARMAS JEREZ (DE) JUAN SANTIAGO ***7969** 

ARNAY LUGO CARLOS ***1582** 

ARROCHA GARCÍA  CAROLINA ***9625** 

ARTEAGA RAVELO TAMARA ***5740** 

ARVELO GARCÍA NATIVEL ***6196** 

ARZOLA RODRÍGUEZ JESÚS ALBERTO ***4986** 

ASANZA DE LA TORRE IGNACIO ***3369** 

AYALA PÉREZ ELENA DE LOS REYES ***3202** 

BAEZA RIOJA  JORGE ***7971** 

BARBERA COY MOISES ***6190** 

BARRETO GONZÁLEZ  JOEL ***5325** 

BARRETO MARRÓN RAQUEL CANDELARIA ***5586** 

BARRIOS PESTANO JENNIFER Mª ***2511** 

BARROSO LEÓN JOANA CRISTINA ***3175** 

BATISTA ROSALES NAUZET ***4858** 

BAUTE MELÉNDEZ  NATALIA ***5565** 

BAUTISTA SANCHEZ EMMANUEL ***7340** 

BELLO GIL  VIVIANA ILUSIÓN ***5343** 

BEN MOHAMED MARRERO GUILLERMO ***1250** 

BENNASAR DÍAZ JAVIER ***9641** 

BERMÚDEZ TORRES  PABLO ALEXANDER ***3166** 

BISSHOPP FLORES DANIEL ***7187** 

BLANCO DÍAZ CHRISTIAN ***6129** 

BORGES QUIÑONES JAIRO ANTONIO ***5017** 

BRAVO MIRANDA JOSÉ TANAUSÚ ***4268** 

BRITO HERNANDEZ  NURIA RAQUEL ***7566** 



 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

BUSTAMANTE BÁRCENA DIEGO ***4561** 

CABRERA CAMPOS  MARÍA JOSÉ ***2451** 

CABRERA CASTELLANO  ALBERTO  ***1768** 

CABRERA CATALA DAVID ***2799** 

CABRERA DE ARMAS DANIEL JESUS ***9983** 

CABRERA DE LA CRUZ SERGIO ***3487** 

CABRERA ENCINOSO IVAN JOSE ***2033** 

CABRERA FERNÁNDEZ  ALFONSO ***1671** 

CABRERA LORENZO JOSÉ FÉLIX ***3490** 

CABRERA RODRIGUEZ JOSE ANTONIO ***3428** 

CABRERA RODRÍGUEZ  TAMARA ***5614** 

CABRERA SANTOS Mª. ENCARNACION  ***6744** 

CABRERA TOME DIEGO ***5588** 

CABRERA TRUJILLO JÉSICA NAYRA ***0903** 

CAMACHO GARCÍA KEVIN JESÚS ***4519** 

CANO PACHECO CRISTINA GISSELLE ***9302** 

CARBALLO GARCÍA DANIEL ***2924** 

CARBALLO GARCIA  MARIA TANIA ***2969** 

CARBALLO MESA CANDELARIA YANIRA ***3858** 

CARBALLO ORIHUELA  DANIEL ***6632** 

CARBALLO PÉREZ NURIA ESTHER ***3040** 

CARLOS PLASENCIA ALEJANDRO ***7205** 

CARRANCIO BELLO JORGE ***2219** 

CARRASCO VELASCO VICENTE ***1517** 

CARTAYA GARCÍA FRANCISCO LORENZO ***5157** 

CARTAYA ZAMORA DAVID ***4787** 

CASTELLANO PÉREZ VICTOR ***8404** 

CASTILLA SUAREZ YURENA ***1024** 

CASTILLA VIDAL ISABEL AVELINA ***7711** 

CASTILLO CANO  LUIS ALBERTO ***6921** 

CAUDEVILLA RAMOS MARÍA GORETTI ***8171** 

CEDRÉS GONZÁLEZ ALBERTO MANUEL ***5969** 

CEDRÉS RIVERO JOSÉ IVÁN ***2066** 

CHÁVEZ GONZÁLEZ DOMINGO JAVIER ***3479** 

CHICO RODRÍGUEZ EVA ***1177** 

CHIL YANES CARLOS ROBERTO ***0625** 



 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

CHINEA GARCÍA JUAN MANUEL ***3196** 

CLEMENTE REYES OLIVER ***6269** 

COCA ARCILA MARIA ADELAIDA ***4815** 

COELLO GRAFFIGNA  REBECA ***1992** 

COELLO SERRA  NADIA ***2251** 

CORDEIRO DELGADO ALEJANDRO BERNARDO ***2695** 

CORREA MOLINA HECTOR JOSE ***2159** 

COS MANGANELL ANTONIO ***2143** 

CROS GAYA  RUBEN  ***2535** 

CRUZ BAUTE  ALEJANDRO ***7485** 

CRUZ GONZÁLEZ FRANCISCO DANIEL ***4865** 

CRUZ GONZÁLEZ TINERFE ***8328** 

CRUZ GONZÁLEZ  LAURA ***3844** 

CRUZ MARTIN CESAR ***6552** 

CRUZ PÉREZ  RICARDO ***6009** 

CRUZ SANTANA INMACULADA CONCEP ***2003** 

CURBELO PERDOMO AGONEY ***9097** 

CURBELO SOSA  MIRIAM ***3836** 

CUTILLAS GARCÍA  ABIAN ***5444** 

DARIAS BARRERA SAMUEL ***3156** 

DARIAS BOLAÑOS CARLOS ALÉXIS ***4189** 

DARUÍS MARTINEZ JAIME ***1392** 

DÁVILA SOLER  AIRAN ***2327** 

DE GANZO MARTÍN SAMUEL  ***8987** 

DELGADO JORGE ANDROS ***4845** 

DELGADO MARTIN LUCIA DESIREE ***1043** 

DELGADO MEJÍAS  GLADIS MELANIA ***2522** 

DELGADO OLIVA JAVIER ***5550** 

DELGADO RODRIGUEZ ANTONIO JESUS ***7284** 

DENIS ARMOA  VIVIANA ***4937** 

DENIZ HERRERA RAUL ***3375** 

DENIZ SANTANA  JUAN ALBERTO  ***5153** 

DÍAZ BORRERO ALIDA ADORACIÓN ***7077** 

DÍAZ CABRERA CARLOS SAUL ***9128** 

DIAZ DIAZ  EHEDEY AMAHAM ***4479** 

DIAZ DORTA YAIZA Mª ***6864** 



 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

DÍAZ GARCÍA XIOMARA ***4960** 

DÍAZ GARCÍA AIRAM JONAT ***6919** 

DIAZ GONZALEZ DAMIAN ***3281** 

DÍAZ GONZÁLEZ ADONAY ***1245** 

DÍAZ GONZÁLEZ BRUNO ***5867** 

DÍAZ GONZÁLEZ SAMUEL ***5393** 

DÍAZ GONZÁLEZ BADAYCO ***6136** 

DIAZ GONZALEZ  CATHAYSA ***2234** 

DIAZ HERNÁNDEZ  JOSÉ ***0268** 

DIAZ LORENZO SERGIO ENRIQUE ***1116** 

DÍAZ MACHADO ELISABET ***5822** 

DIAZ MARTIN AYTHAMI JESUS ***7089** 

DÍAZ MARTÍN  CELESTINO ***1945** 

DÍAZ MEDINA MARTHA PATRICIA ***3329** 

DIAZ PRIETO PAULO MIGUEL ***5415** 

DIEGO GONZÁLEZ LOIDA DEL  ***0517** 

DOMINGUEZ DOMINGUEZ ALBERTO ***2311** 

DOMÍNGUEZ PADRÓN YEFRÉN ***5892** 

DOMÍNGUEZ TORRES MARÍA ELENA ***4985** 

DONATE IZQUIERDO RUYMÁN JESÚS ***6447** 

DÓNIZ DÍAZ  YELEINA ***3313** 

DORTA ESTEVEZ JOSE RICARDO ***5864** 

DORTA GARCÍA JOSÉ BERNARDO ***5566** 

DORTA MIRANDA FERMÍN ALEJANDRO ***4611** 

DORTA PEREZ EDUARDO JOSE ***2704** 

DORTA PÉREZ DAVID ***1613** 

DUEÑAS HERNANDEZ CRISTO MANUEL ***5203** 

DURAN NAVARRO  ALVARO ***5005** 

ENCINOSO GARCIA JORDAN ***2046** 

ESPINOSA CRUZ  CRISTO ***5718** 

ESTEVEZ DÍAZ JACOBO ***2203** 

ESTRELLA GONZÁLEZ RICARDO ***6546** 

EXPÓSITO DÍAZ  GERMÁN ***6284** 

EXPÓSITO PÉREZ  YERAY ***4267** 

FARIAS RAMOS GONZALO ***7413** 

FARRAIS ALVAREZ  HERNAN ***2977** 



 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

FELIPE HERNÁNDEZ CANDELARIA ESTHER ***6149** 

FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ VALERIO ***9927** 

FERNÁNDEZ MEJÍAS OMAR ***7381** 

FERRÁZ RODRÍGUEZ ADRIÁN ***5699** 

FERRERA BARROSO OLIVER ***1696** 

FERRERA LUIS  SARA ***4296** 

FIGUEROA DIAZ CRISTO JAVIER ***7090** 

FIGUEROA GARCÍA YANIRA ***3872** 

FIGUEROA GONZÁLEZ AINARA ***3603** 

FLORIDO CASADO SANTIAGO ***7293** 

FORTES CARRILLO FRANCISCO JAVIER ***2703** 

FORTES CARRILLO  SERGIO ***2328** 

FRANCISCO PADILLA DE ESTEFANÍA  ***5527** 

FRESTI REYES LINN VICTORIA ***5142** 

FUENTES HERNÁNDEZ ANATAEL ***7746** 

FUENTES RIVERO JUAN DANIEL ***2062** 

FUERTE CABRERA  RUYMAN ***2102** 

FUERTE RODRÍGUEZ  MARÍA CANDELARIA ***6204** 

GALÁN LLANOS CESAR MANUEL ***3183** 

GALINDO AFONSO  AIRAM XERACH ***9687** 

GALVÁN CABRERA MIGUEL  ***6583** 

GÁMEZ JORGE JAYRO ***2214** 

GARABOTE GARCÍA DANIEL ***0405** 

GARCIA ABRIL EMILIO RUBEN  ***5532** 

GARCÍA BELLO TANIA ***3731** 

GARCIA CAMPOS CARLOS ALBERTO ***5788** 

GARCÍA DARIAS NESTOR MANUEL ***7974** 

GARCIA GONZALEZ JORGE FRANCISCO ***5696** 

GARCÍA GONZÁLEZ MARCELO ***4737** 

GARCÍA GONZÁLEZ JOSÉ FRANCISCO ***3694** 

GARCÍA HERNÁNDEZ PABLO IVÁN ***1652** 

GARCIA HERRERA  CRISTO  MANUEL ***6395** 

GARCÍA MARRERO NEHEMIAS ***3874** 

GARCIA MARTIN NAZARET ***2980** 

GARCIA MESA  HECTOR YERAY ***5549** 

GARCÍA NAVARRO PATRICIA ***1188** 



 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

GARCÍA ORAMAS JUANA PILAR ***3522** 

GARCÍA RAMOS FABIOLA ***3157** 

GARCÍA REYES EVA MARÍA ***2791** 

GARCIA RODRIGUEZ JUAN ENRIQUE ***5351** 

GARCÍA RODRÍGUEZ EDUARDO DAVID ***5422** 

GARCÍA SANTANA JONATHAN ***1811** 

GARCÍA SONOFUKU KENJI ***8089** 

GARCÍA TRUJILLO AIDA ***9605** 

GARCÍA TRUJILLO ALISTAIR FRANCISCO ***4112** 

GAVALDA SEGURADO EFRÉN ***7972** 

GIL BRITO  ADRIAN FRANCISCO ***7759** 

GIL PEREZ VERONICA ***6557** 

GIL RAMOS  RAYCO ***6543** 

GIL REYES PABLO ***5889** 

GIMENO LLOBET ROGER ***9899** 

GODOY RODRÍGUEZ NESTOR ***0668** 

GODOY RODRÍGUEZ FERNANDO ***0454** 

GÓMEZ ÁNGEL  ANTONIO ***6493** 

GÓMEZ GARCÍA ANDREA CRISTINA ***7302** 

GÓMEZ RODRÍGUEZ  JORGE ALEJANDRO ***8536** 

GONZALES DE ALEDO DE LA 
CALLE FRANCISCO ***6036** 

GONZÁLEZ  CRUZ ALBERTO  ***5796** 

GONZÁLEZ ABREU  GUACIMARA ***1401** 

GONZÁLEZ ATENCIA INMACULADA C. ***5153** 

GONZÁLEZ BACALLADO VIOLETA INMACULADA ***1054** 

GONZALEZ BARROSO  TERESITA MARIA ***6654** 

GONZÁLEZ CABRERA JUAN ANTONIO  ***9918** 

GONZALEZ DE LA VALLINA IÑAKI IMANOL ***6488** 

GONZALEZ DEL CASTILLO ALBERTO ***4607** 

GONZÁLEZ DELGADO JAIRO GABRIEL ***4201** 

GONZÁLEZ DIAZ NOELIA ***3582** 

GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ PEDRO ***2713** 

GONZALEZ FELIPE PAULA ***2300** 

GONZÁLEZ FELIPE ANDRÉS ***6488** 

GONZÁLEZ FERNÁNDEZ  ANGEL CRISTO ***1924** 



 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

GONZÁLEZ FERNÁNDEZ  VÍCTOR MANUEL ***8387** 

GONZÁLEZ GONZÁLEZ GUILLERMO ***5069** 

GONZÁLEZ GONZÁLEZ GUSTAVO ADOLFO ***6838** 

GONZÁLEZ GONZÁLEZ OLIVER ***4474** 

GONZÁLEZ GONZÁLEZ SAMUEL ***3942 

GONZÁLEZ GONZÁLEZ  JOSUE IBRAIM ***5338** 

GONZÁLEZ GUTIÉRREZ  MÁXIMA ENEIDA ***6190** 

GONZALEZ HERNANDEZ  RAQUEL ***5334** 

GONZALEZ HERNANDEZ  GREGORIO ***4968** 

GONZALEZ HERRERA  DAVID JOEL  ***6090** 

GONZALEZ IGLESIAS  DAVID RUBEN ***0886** 

GONZÁLEZ LUIS OLIVER ***1983** 

GONZÁLEZ LUIS CRISTIAN  ***6679** 

GONZALEZ MACHADO  KEVIN ***6144** 

GONZALEZ MARTIN  EDUARDO ***1765** 

GONZÁLEZ MELIÁN CALEB ***5724** 

GONZALEZ MENDEZ  MARCOS DAVID ***3263** 

GONZALEZ MESA  ALEXANDRA ***4488** 

GONZÁLEZ MIRABAL JUDITH MARÍA ***6307** 

GONZÁLEZ MORALES CARMEN NAYRA ***3317** 

GONZÁLEZ MUÑOZ VLADIMIR ALEXIS ***1037** 

GONZÁLEZ NIETO SAMUEL ***5932** 

GONZÁLEZ PADILLA ALEJANDRO ***5816** 

GONZALEZ PARRILLA  ALVARO ***6409** 

GONZALEZ PEREZ  ZEBENZUI RAYCO ***0784** 

GONZÁLEZ PÉREZ ADÁN ***1306** 

GONZÁLEZ PÉREZ JOSÉ JUAN ***5319** 

GONZÁLEZ PINTO AUGUSTO ÁLVARO ***0841** 

GONZALEZ PIRE SONIA ***3858** 

GONZÁLEZ PLASENCIA JORGE ***6397** 

GONZÁLEZ REYES ADAY ***3499** 

GONZALEZ RODRIGUEZ EMMA IRENE ***4968** 

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ PEDRO ***1794** 

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ IRIEIX CARMELO ***6573** 

GONZALEZ RODRIGUEZ  ELENA ***6479** 

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ  MIRIAM ***6364** 



 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

GONZÁLEZ ROV MIKAEL ***3389** 

GONZALEZ SUAREZ SAMUEL ADAY ***2795** 

GONZÁLEZ VILAR GUILLERMO MANUEL ***2011** 

GONZALEZ YANES AITOR ***4441** 

GORRIN NAVARRO OMAR JUAN ***2797** 

GOYA ABREU  MOISES ***5464** 

GOYA LUIS  CARLOS ***1174** 

GOYA TORRES  SAMUEL  ***2282** 

GRAFFIGNA RODRÍGUEZ JULIA ***4994** 

GRILLO GONZÁLEZ JOSÉ DAVID ***1632** 

GRIMA PALOU NATALIA ***0019** 

GUERRERO FERRER CARLOS EDUARDO ***3487** 

GUILLÉN ALBERTO  JOSÉ ANTONIO ***2345** 

GUILLÉN DÍAZ CHRISTOPHER KEVIN ***2259** 

GUILLÉN FERNÁNDEZ SORAIDA ***5304** 

GUTIÉRREZ DÍAZ  SONIA ***6589** 

GUTIÉRREZ GARCÍA JUAN AARÓN ***1562** 

GUTIERREZ GONZALEZ JONATHAN ***2242** 

GUTIERREZ GUANCHE  FERNANDO ***1804** 

GUTIERREZ MERIDA SOLEDAD ***7678** 

GUTIÉRREZ MÉRIDA MARÍA ISABEL ***2930** 

GUTIERRREZ FAJARDO  ZEUS JAVIER ***2249** 

HARTMANN CARBALLUDE JOSÉ CHRISTIAN ***4053** 

HERNÁNDEZ BETANCOURT  JESICA ALEXANDRA ***1912** 

HERNÁNDEZ BRAVO  ALEJANDRO ***8825** 

HERNÁNDEZ CABRERA MARÍA GUACIMARA ***0143** 

HERNÁNDEZ DELGADO ALEXIS ***2585** 

HERNANDEZ DIAZ  ALEJANDRO ***2965** 

HERNANDEZ DIAZ  DANIA ***5871** 

HERNÁNDEZ ESPINOSA MARÍA GORETTI ***3184** 

HERNÁNDEZ FAJARDO FROILÁN ***6714** 

HERNANDEZ GARCIA  ARTURO JOSE ***7496** 

HERNANDEZ GONZALEZ AIRAM ***5320** 

HERNÁNDEZ GONZÁLEZ ALEJANDRA ***5046** 

HERNANDEZ GONZALEZ  AYOZE ***2858** 

HERNÁNDEZ GONZÁLEZ  PRISCILA ***1720** 



 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

HERNÁNDEZ GUTIERREZ  JUAN DAMIAN ***4056** 

HERNANDEZ JIMENEZ  ALBERTO  ***6936** 

HERNANDEZ LUIS  ALBERTO ***3111** 

HERNANDEZ MARRERO ANTONIO ALEJANDRO ***1480** 

HERNÁNDEZ MÉNDEZ JUAN OMAR ***1566** 

HERNÁNDEZ MENDOZA CINTIA ***1178** 

HERNANDEZ MORALES  JORGE ***1096** 

HERNÁNDEZ MORALES  SERGIO ***9900** 

HERNÁNDEZ PÉREZ EDUARDO ***3529** 

HERNÁNDEZ PÉREZ MARÍA ***9242** 

HERNÁNDEZ PLASENCIA BORJA ***5303** 

HERNÁNDEZ RAMOS FRANLY ***5400** 

HERNÁNDEZ RAMOS DIMAS ***4176** 

HERNANDEZ RAMOS  JUAN ANTONIO ***4944** 

HERNÁNDEZ RAVINA BEATRIZ ***6155** 

HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ SAMUEL ***5356** 

HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ DANIEL ***2634** 

HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ  ALBA ***5176** 

HERNANDEZ SANTANA ADAY DEL CRISTO ***4624** 

HERNANDEZ SANTOS  ADRIAN ***5010** 

HERNÁNDEZ SILVERA ADÁN HELIODORO ***5103** 

HERNÁNDEZ SILVERA JESÚS KADLEY ***5145** 

HERNANDEZ SUAREZ ADRIANA ***0808** 

HERRERA LUIS  SERGIO ***3698** 

HERRERO DE LA ROSA CARLOS ***1088** 

HUARTE MENDICOA FERNANDEZ CRISTINA ***5747** 

IBÁÑEZ ÁLVAREZ  ALONSO ***8022** 

IGNACIO GARCÍA NEREIDA TAMARA ***6046** 

IZQUIERDO CASTILLO SANTIAGO DOMINGO ***7144** 

IZQUIERDO DE SAN NICOLAS ALEJANDRO ***8526** 

JACINTO DEL CASTILLO GLEZ . ELENA  ***6559** 

JAVIER HERNANDEZ  JOSE DAVID  ***5219** 

JEREZ PLASENCIA  ESTEFANIA  ***2915** 

JEREZ RODRÍGUEZ  ALEXIS ***0438** 

JEREZ SANTANA  ALYA SAUL  ***0934** 

JEREZ SUAREZ JONATAN ***0875** 



 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

JIMENEZ ALONZO AIRAM ***6192** 

JIMENEZ TOME CARLA ESTEFANIA  ***7341** 

JIMÉNEZ TOVAR ROSA MAGDALENA ***2781** 

JORGE DE LA CRUZ DAVI JESÚS DE ***6510** 

JORGE MONTERO  SARAH ***6301** 

KAUFMANN YANES DANIELA ***3242** 

LAGRAVA SANCHEZ CRISTIAN ***5859** 

LAMELA SCAFARELLI MATIAS  ***5439** 

LEDESMA CÁRDENES CARLOS ***9124** 

LEDESMA MEJÍAS YERAY ***4815** 

LEE SUÁREZ LEMAI ***0820** 

LEÓN DE ARMAS (DE) ELENA DE ***6424** 

LEÓN DEL ROSARIO ELEAZAR ***6427** 

LEÓN PINEDA ADAY ***2274** 

LEÓN SANTANA HARUM ***5130** 

LLINARES TORRES ANTONIO JESÚS ***2347** 

LÓPEZ GONZÁLEZ BORJA ***3374** 

LÓPEZ GONZÁLEZ ERIC ***3374** 

LÓPEZ HERNÁNDEZ ADRIÁN ***5001** 

LÓPEZ HERNÁNDEZ ADRIÁN ***8140** 

LÓPEZ HERRERA CARLA AROA ***2414** 

LÓPEZ INFANTE DAVID ***7812** 

LÓPEZ MARRERO  JASMINA ***5903** 

LOPEZ RODRIGUEZ ANA ZOILA ***3904** 

LÓPEZ RODRÍGUEZ DANIEL ***3962** 

LÓPEZ SUÁREZ MIGUEL DANIEL ***6345** 

LORENZO QUIJANA  RAUL ALTHAY ***1479** 

LOSA SAGASTI ALDO FRANCO ***7399** 

LOUREIDO PARGA PATRICIA ***9607** 

LUCAS GUZMÁN SARA ***7825** 

LUCAS PADILLA JOSÉ ADRIÁN ***1341** 

LUCENA PERDOMO ALEJANDRO ***3265** 

LUIS BRAVO  ELISABET ***7821** 

LUIS GONZALEZ VICTOR MANUEL ***2875** 

LUIS GONZÁLEZ  DAVID ***2674** 

LUIS GONZÁLEZ  IVAN ***4962** 



 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

LUIS HERNÁNDEZ  ALEXIS ***3658** 

LUÍS LÓPEZ JONAY ***2623** 

LUIS RODRIGUEZ ALEJANDRO ***5411** 

LUNA GONZÁLEZ  DANIEL ***5228** 

MACHADO GUTIERREZ ALBA Mª ***8882** 

MACHÍN DÍAZ  RAMÓN ALFONSO ***8813** 

MACHÍN ESCAÑO JUAN ***5724** 

MAGDALENA CRUZ JOSÉ ANTONIO ***5706** 

MAGDANELA MORA ANGEL CARLOS  ***5362** 

MALDONADO FERNÁNDEZ ANTONIO ***6549** 

MARRERO CASTILLA CRISTIAN MANUEL ***3701** 

MARRERO CHINEA ALBERTO JOSÉ ***4414** 

MARRERO EXPÓSITO  SARAI ***6304** 

MARRERO FEBLES ARTEMIS ***2214** 

MARRERO GASPAR  AITOR JESÚS ***5866** 

MARRERO GÓMEZ ELENA MARÍA ***2230** 

MARRERO LOPEZ HECTOR JAVIER ***6382** 

MARRERO MELIAN  SERGIO ***8274** 

MARRERO PÉREZ  GUILLERMO YAUCI ***0824** 

MARRERO RODRÍGUEZ MARCOS ***3940** 

MARTÍN ALONSO CRISTIAN ***1310** 

MARTIN DIAZ  DAVID ***9359** 

MARTÍN GARCÍA NUÑO ***6966** 

MARTÍN GARCÍA EDUARDO ***6613** 

MARTÍN GONZÁLEZ ALEXIS ZEBENSUI ***5314** 

MARTÍN GONZÁLEZ BEATRIZ ***6129** 

MARTÍN HERNÁNDEZ ELENA ***2476** 

MARTIN HERNANDEZ  ALBERTO ANTONIO ***5646** 

MARTÍN MARTÍN     ABENCHARA ***8523** 

MARTIN MELIAN DAVID ***8729** 

MARTÍN PESTANO JUAN VICENTE ***6210** 

MARTÍN QUEVEDO FRANCISCO PABLO ***8152** 

MARTÍN RODRÍGUEZ  JULIO ALEXIS ***0430** 

MARTÍN ROJAS RAMÓN CARLOS  ***4144** 

MARTÍN RUÍZ VICTORIA MARÍA ***4467** 

MARTINEZ BORDON ADASAT SEBASTIAN ***5361** 



 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

MARTÍNEZ HERNÁNDEZ  SILVIA ***2310** 

MARTINEZ OSES  MAITE ***0257** 

MARTINEZ PONS JAVIER ***9906** 

MARTÍNEZ ROSALES BESAY ***3907** 

MATEO DARIAS  MARIANA ***5796** 

MATEOS FERNÁNDEZ  ABEL  ***4055** 

MEDINA ARBELO ADRIAN ***4621** 

MEDINA CEDRÉS SANDRO ***4632** 

MEDINA GARCÍA  ROBERTO ***2643** 

MEDINA HENRÍQUEZ MARÍA ***2161** 

MEDINA HERNÁNDEZ ADASAT ***2295** 

MEDINA NAVARRO JOACÍM DANIEL ***5933** 

MEGÍAS CAMACHO SERGIO ***2145** 

MELÉNDEZ GONZÁLEZ INÉS GUAYARMINA ***6512** 

MELIAN GONZALEZ JAVIER ***9310** 

MELIÁN SIVERO PEDRO AIRAM ***5565** 

MELO SANCHEZ  FERNANDO ***6391** 

MENDEZ GONZÁLEZ  NOBERTO ALEJANDRO ***0075** 

MENDEZ MARTIN Mª ESTHER ***2703** 

MENDEZ MARTIN PEDRO ANTONIO ***2919** 

MENDOZA APARICIO Mª DEL ROCIO ***6217** 

MENDOZA DE LA ROSA JORGE ***3343** 

MENDOZA DENIS MARCOS JESUS ***0061** 

MENDOZA GARCÍA AARÓN ***6819** 

MENDOZA HERNÁNDEZ Mª YESENIA ***6217** 

MENDOZA RODRÍGUEZ  TRACEY ***6406** 

MESA BUSH DIEGO ***1998** 

MESA CASTRO MARCOS ROMÉN ***2763** 

MESA HERNÁNDEZ SERGIO ***2332** 

MESA MARTÍN DAMIÁN ***8567** 

MESA NODA  IMOBAC ***1393** 

MESA RODRÍGUEZ ALEJANDRO ***2577** 

MESA SUAREZ ADRIANA ***3379** 

MOCESTO CASTRILLÓN CRISTIAN ***2522** 

MODINO SICILIA SERGIO ***5094** 

MOLINA FERNÁNDEZ JESICA CANDELARIA ***4778** 



 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

MOLINA SANCHEZ JOSE MARIA ***8201** 

MONTERO BLANCO LAURA ***4539** 

MONTERO MARTÍN GERANT ***7486** 

MORA CHACÓN CAMILA PAZ ***1463** 

MORA SEGURA JORGE ANTONIO ***1790** 

MORALES ÁLVAREZ MANUEL ***5264** 

MORALES DELGADO  SAMUEL ***3268** 

MORALES DÍAZ LUIS FERNANDO ***2115** 

MORALES ESCOBAR CÁNDIDO ***2676** 

MORALES HERNANDEZ KHATERINE NAKARI ***9616** 

MORALES MOTAS ADRIAN ***4099** 

MORALES PÉREZ  FERNANDO RENÉ ***0600** 

MORENO ALBERTO AARON ***0404** 

MORENO DORTA FRANCISCO JAVIER ***0003** 

MORENO GÓMEZ ALEJANDRO ***7255** 

MORENO HERNÁNDEZ MILAYME ***8123** 

MORENO HERNÁNDEZ  IVÁN ***3538** 

MORENO LUIS  CRISTIAN ANDRÉS ***8064** 

MORÍN GONZÁLEZ LAURA MARÍA ***5798** 

MOYA GARCÍA FRANCISCO ADAY ***6406** 

MUÑOZ BERNAL  FRANCISCO JOSÉ ***2291** 

MUÑOZ LEDESMA FRANCISCO JAVIER ***4166** 

NANWANI MAHESH VIKRAM ***3670** 

NAVAL HERRERA ALBERTO ***2322** 

NAVARRO ALBERTO  OLIVER DEL CRISTO ***4736** 

NAVARRO SOTO SERGIO ***6591** 

NEGRÍN CASAÑAS  ADRIÁN  ***8618** 

NESPRAL BERNARDO ROBERTO ***7443** 

NOVO UBEDA ALEJANDRO EUSEBIO ***6413** 

OCÓN MILLÁN JESÚS ANTONIO ***8134** 

OJEDA PEÑATE EXPEDITO HIPOLITO ***8570** 

OJEDA YANES MIGUEL ***2534** 

OLVERA CASAS  ALEJANDRO ***5735** 

OLVERA CASAS  MIGUEL ANGEL ***7104** 

OMILIANI GONZÁLEZ  KIRIAN AGUSTÍN ***2616** 

ORTIZ CHAVEZ RUYMAN ***1408** 



 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

PACHECO ARMEÑO NORBERTO ***6783** 

PACHECO FERNÁNDEZ  DIEGO ***1265** 

PADILLA MORA IVÁN ***6553** 

PADILLA PEREZ  EDUARDO ***4902** 

PADRON HERNANDEZ XERACH ***8051** 

PADRÓN PADRÓN  ANDRÉS ***2712** 

PADRON RIVERO  ROMINA  ***5134** 

PADRÓN RODRÍGUEZ ISORÉ ***5227** 

PALMERO DÍAZ EDUARDO  ***0865** 

PALMES LUIS ADASAT ***2006** 

PARRA MARTÍN  JANA DEIDREZK ***2263** 

PAULE MARTIN JAIRO ***1272** 

PEDRERO CABRERA  NISAMAR ***6555** 

PEDRERO MARTIN BEATRIZ ***7407** 

PEDROS MARRERO DAVID ***2392** 

PEÑA ÁLVAREZ JUAN ANTONIO  ***8872** 

PEÑA CARO OSCAR ***5381** 

PEÑA LÓPEZ DANIEL ***5218** 

PEÑA NAVARRO EDUARDO ***5598** 

PEÑA NODA ESTEFANÍA ***5946** 

PEÑA SANTANA RAFAEL AYOZE ***1683** 

PEÑUELA DE LEÓN WILLIAM ***7136** 

PERDIGÓN DÍAZ  AIRAM ***4803** 

PERDOMO MARTÍN CARLOS RAMSES ***2259** 

PERERA DE LA CRUZ MOISES ***9826** 

PERERA GONZÁLEZ FRANCISCO JAVIER ***4634** 

PÉREZ ACEVEDO  LAURA ***5246** 

PÉREZ BATISTA JOSÉ MANUEL ***1488** 

PÉREZ BORGES AXEL ***2226** 

PEREZ CABRERA ACOIDAN  ***4332** 

PÉREZ CARLOS BENJAMÍN VICENTE ***2030** 

PÉREZ CONCEPCIÓN SARA ***6326** 

PÉREZ DE LA ROSA GUILLERMO ***6133** 

PÉREZ GARCÍA  JOSUE ***3162** 

PÉREZ GARCÍA  HÉCTOR DEL CRISTO  ***6055** 

PEREZ GONZALEZ AYTHAMI  ***3977** 



 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

PEREZ GONZALEZ FRANCISCO JAVIER ***3183** 

PÉREZ GONZÁLEZ JUAN MANUEL ***5731** 

PÉREZ GONZÁLEZ JOSÉ AURELIO  ***7246** 

PEREZ HERNANDEZ HECTOR ANTONIO ***5805** 

PÉREZ HERNÁNDEZ NAUZET ***2314** 

PÉREZ HERRERA MARÍA DEL PILAR ***7912** 

PEREZ LOPEZ VENTURA JONATHAN ***2704** 

PEREZ LORENZO ALBERTO JOSE ***9707** 

PÉREZ LUIS RAYCO ***3096** 

PÉREZ MARRERO  MOISÉS ***4830** 

PEREZ MARTIN ISABEL ***5298** 

PÉREZ MÉNDEZ KEVIN ADAY ***4442** 

PÉREZ MOSQUERA HÉCTOR ***7947** 

PÉREZ PÉREZ  OSIRIS ***1809** 

PÉREZ PÉREZ  DESSIREE ***1707** 

PÉREZ PÉREZ  SERGIO ROMÁN ***5677** 

PEREZ REYES CRISTIAN JESÚS ***0953** 

PÉREZ REYES FERNANDO ***3459** 

PÉREZ RIVERO  DANIEL ***0929** 

PÉREZ SANTANA GUILLERMO AYOZE ***9424** 

PÉREZ SOCAS NATALIA ***3830** 

PINEDA BARRERA FRANCISCO ALBERTO ***7166** 

PINO CABALLERO SAÚL DEL ***9345** 

PINO EXPÓSITO (DEL) VANESA DOLORES ***2822** 

PINTO GARCÍA GIOVANNI GABRIEL ***1640** 

PIÑERO CUTILLAS IRENE ***2180** 

PIÑERO HERNÁNDEZ  HUMBERTO GELIN ***5258** 

PLASENCIA AGUILAR SAMUEL ***2084** 

PLASENCIA GALVAN RUBEN  ***1078** 

PLASENCIA PEÑATE FRANCISCO KEVIN ***2224** 

POMARES GOMEZ DULCE MIRTA ***1078** 

POZO HÉCTOR CAROLINA ***5643** 

POZZAN VAROTTO FEDERICA ***7040** 

PRIETO GONZÁLEZ IVÁN ***9460** 

QUINTANA SUÁREZ  JOSHUA ***4665** 

QUINTERO HERNÁNDEZ JAVIER ***2331** 



 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

QUINTERO HUARTADO JOSE ANGEL ***2239** 

QUINTERO REYES MARCOS ***6251** 

QUINTERO YUMAR  BILLY ***6962** 

RAMOS EXPÓSITO JOSÉ OMAR ***6541** 

RAMOS GUTIERREZ JENNIFER Mª ***2707** 

RAMOS QUESADA ALEJANDRO ***2414** 

RAMOS SIVERIO PILAR ***6706** 

REÑASCO GONZALEZ JERONIMO  ***2493** 

REVERÓN DE LA ROSA JOSÉ ZEBENSUI ***0774** 

REYES BARTOS SARA ***2570** 

REYES MARTÍN MARÍA AROA ***1260** 

REYES QUINTANA GUACIMARA ***5586** 

RIVAS SANTOS LUIS ROBERTO ***7346** 

RIVERO LADEVEZE DAVID ***5409** 

RIVERO LEMUS CHRISTIAN JESÚS ***5365** 

RIVERO MARTÍN  KEVIN MIGUEL ***9931** 

RIVERO RODRIGUEZ  IBALLA EORIALES ***6299** 

RIVEROL LEOPARDI CARLA CRISTINA ***9661** 

ROCHETA ACOSTA  RANDY ***5492** 

ROCIO ARMAS IVAN  ***7889** 

RODENAS CONCEPCION PEDRO JOSE ***5275** 

RODRIGUEZ BENITEZ  AIRAM ***9747** 

RODRIGUEZ BERMUDO FRANCISCO JOSE ***8995** 

RODRÍGUEZ BORDÓN  DAILOS ÁNGEL ***4762** 

RODRIGUEZ DE LA ROSA ALEJANDRO ***5876** 

RODRÍGUEZ DÍAZ SANTIAGO ***0867** 

RODRÍGUEZ DONATE ANTONIO MOISES ***1582** 

RODRÍGUEZ DORTA LAURA ***3581** 

RODRÍGUEZ GONZÁLEZ HUGO ***9950** 

RODRÍGUEZ GONZÁLEZ MOISÉS ***6431** 

RODRIGUEZ GONZALEZ  BORJA ***3022** 

RODRÍGUEZ GORDILLO JOSÉ VÍCTOR ***6067** 

RODRIGUEZ HERNANDEZ DANIEL ***8673** 

RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ IFARA ***8377** 

RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ ALEJANDRA PILAR ***5783*** 

RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ  EZEQUIEL ***1715** 



 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

RODRIGUEZ LINARES GABRIEL ***6554** 

RODRÍGUEZ LÓPEZ SERGIO ***4753** 

RODRÍGUEZ LORENZO YERAY ***3283** 

RODRÍGUEZ MARTÍN  GERMÁN ***9425** 

RODRÍGUEZ MOLINA ULISES RUYMÁN ***6826** 

RODRIGUEZ MORALES IONE ***6142** 

RODRIGUEZ PEREZ  ISMAEL ***6035** 

RODRIGUEZ PEREZ  JONAY ***7324** 

RODRIGUEZ PONCE OLIVER ***8613** 

RODRIGUEZ QUINTERO SIXTO ***8783** 

RODRÍGUEZ RAMÍREZ  SAMUEL  ***8834** 

RODRIGUEZ RAVELO JONAY ***4921** 

RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ HECTOR JESÚS ***9970** 

RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ VIRGINIA ***2653** 

RODRIGUEZ RODRIGUEZ  DAVID ***0832** 

RODRÍGUEZ SUÁREZ DANIEL JESÚS ***0807** 

RODRIGUEZ SUAREZ  ALEJANDRO ***1085** 

RODRÍGUEZ TRUJILLO MARCOS ANTONIO ***5931** 

ROGER SUÁREZ MIRIAM MARÍA ***0689** 

ROJAS GARCÍA YERAY ***1084** 

ROSA CORREA HÉCTOR DE LA ***6452** 

ROSA GARCÍA  AARÓN DE LA  ***1469** 

ROSA NEGRÍN MIGUEL ÁNGEL ***8969** 

ROSA SAN JOSÉ (DE LA) SAMUEL JESÚS ***1772** 

RUIZ ACEVEDO ESTELA ***3942** 

RUIZ BEREIJO RICARDO ***0672** 

SALAS LUÍS JAVIER ***0827** 

SALCEDO DIAZ ZEBENZUY ***6865** 

SAMARÍN DÍAZ MERITXELL ***6233** 

SÁNCHEZ DE LOS BUEIS GORKA ***3897** 

SÁNCHEZ GALÁN ISAAC ***1418** 

SÁNCHEZ HERNÁNDEZ JUAN ANDRÉS ***1908** 

SÁNCHEZ HERNÁNDEZ ALEJANDRO ***4567** 

SANCHEZ QUESADA CAROLY MARY ***9499** 

SÁNCHEZ SÁNCHEZ  DANIEL ***2274** 

SÁNCHEZ SANTOS DIANA ***5009** 



 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

SANS SANTANA DAVID ERIC ***5435** 

SANTA CRUZ SAUCE   LAURA DE LA  ***7457** 

SANTACREU NODA JAVIER ***2339** 

SANTANA BRITO JESUS ***4390** 

SANTANA GARCÍA NATHALY ***0592** 

SANTANA GÓMEZ  MIRIAM ***5448** 

SANTANA OLIVA LUIS ALBERTO ***4657** 

SANTANA QUINCOCES IMANOL ***5418** 

SANTANA SANTANA GABRIEL JUNIOR ***5856** 

SANTOS ÁLVAREZ ANTHEA GARA ***8301** 

SANTOS CONCEPCIÓN JAVIER ***8503** 

SANTOS DE VERA YOLANDA ***3770** 

SANTOS TRUJILLO JUAN CARLOS ***6227** 

SANZ EXPÓSITO  FRANCISCO PEDRO ***5779** 

SANZ LUIS  ARANTXA IKIARA ***6627** 

SCRIMA RUEDA DAIDA ***7344** 

SICILIA OLIVA  RAÚL ***9711** 

SIVERIO TRUJILLLO DULCE TAMARA ***7271** 

SOCAS EXPÓSITO CAROLINA ***1950** 

SOCAS SOCAS DANIEL ***1572** 

SOCORRO OJEDA MARCOS ***3283** 

SOSA HERNÁNDEZ JOSÉ ALEXIS ***5786** 

SOTO ESPINEL  OLIVER JESÚS ***3802** 

SUÁREZ AGUILAR MARCO ***6359** 

SUÁREZ DE LEÓN ELVIS JUAN ***6596** 

SUÁREZ GÓMEZ JULIO HELI ***1533** 

SUAREZ GONZALEZ  JOSE GREGORIO  ***8111** 

SUÁREZ HERNÁNDEZ JESÚS MIGUEL ***2275** 

SUAREZ RAMIREZ JERONIMO FRANCISCO ***7076** 

SUAREZ RODRÍGUEZ YURENA MARÍA ***0437** 

TARIFE DOMÍNGUEZ SAMUEL ***3971** 

TEJERA CRUZ EDUARDO ***5529** 

TERUEL GARCÍA  ESTEFANÍA  ***2644** 

TOLEDO MARTIN  YERAY ALBERTO ***1830** 

TORRES MESA  JESUS RUYMAN ***1631** 

TOSTE MARTÍN NOELIA ***5066** 



 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

TOUALI OUALI NASSIM  ***3371** 

TRUJILLO FRIAS JOAQUIN TOMAS ***0604** 

TRUJILLO FUENTES  NICOLAS ***1574** 

TRUJILLO GONZÁLEZ RAYCO ***8747** 

URBINA SANCHO SARA ***9963** 

VALIDO MARTIN AYOZE ***1836** 

VAZQUEZ RODRÍGUEZ YENIFER YANE ***9285** 

VELÁZQUEZ CARDONA EL UALI ***3682** 

VELAZQUEZ SALAZAR LORENA ***3125** 

VENTURA BELTRAN DANIEL JESUS ***5012** 

VERA DE LA ROSA FERNÁNDO ANTONIO ***9999** 

VERA FRANQUIS  BELINDA CHAXIRAXI ***1668** 

VERA MARRERO ANA MARÍA ***5981** 

VIDAL SÁNCHEZ  PATRICIA ***0302** 

VILLEGAS IBÁÑEZ LUIS BENTOR ***2544** 

VIZCAINO LOPEZ  ILIANA ***5735** 

VIZUETE GALA  CÉSAR JOSÉ ***0485** 

WALDREP GARCÍA BENJAMÍN JON  ***6189** 

YANES BETHENCOURT AYATIMA ***0361** 

YANES TRUJILLO JOSE BENJAMIN ***0998** 

YUMAR HERNÁNDEZ LEILA MARÍA ***8368** 

ZARCO MARTÍN RAMÓN ***5478** 

ZARZUELA MARTÍN ACORÁN ***3460** 

ZEPERNICK ZEPERNICK JANKO ***5059** 

ZERENÉ ACOSTA GEORGE ***1044** 

 

PERSONAS EXCLUÍDAS: 

APELLIDOS NOMBRE D.N.I. MOT EXCL 

ABBASSI PEÑA ERICA ***5242** 
5.1, 5.2, 

5.3, 5.5 

ABDELKADER RODRIGUEZ SAMMY FELIX ***5452** 5.3, 5.4, 5.5 

ABREU MENDEZ  PAULA ***4365** 5.3, 5.4, 5.5 

ACOSTA ACOSTA MARIANO ***3265** 5.5 

AFONSO FARIÑA JORGE ***8518** 9 

AFONSO RUMEN LUIS ***5723** 9 

AGUIAR CORREA EVA MARÍA ***3404** 5.1, 5.2, 



 

APELLIDOS NOMBRE D.N.I. MOT EXCL 
5.3, 5.4, 5.5 

ALBERTO DELGADO  JESÚS DAVID ***1792** 5.3, 5.5 

ALEGRIA H ERNANDEZ MIKEL ***3549** 5.3, 5.4, 5.5 

ALONSO PEREZ  SAMARA ***4460** 5.5 

ÁLVAREZ DOMÍNGUEZ RAUL ***8293** 
5.1, 5.2, 

5.3, 5.4, 5.5 

AMADOR GUANCHE RUBÉN ESTEBAN ***6493** 9 

ARMAS CONCEPCIÓN JOSÉ YERAY ***1606** 5.5 

ARROCHA GONZÁLEZ JAVIER ***1671** 9 

ARTEAGA BARRERA ADRIAN JONAY ***2610** 5.4, 5.5 

BAQUERO ÁLVAREZ DANIEL ***2319** 4, 5.5 

BARBUZANO HERRERA BELTRÁN ***5804** 9 

BARRERA HERNÁNDEZ SAULO CESAREO ***3542** 5.3,  5.5 

BARRETO DÍAZ  RUBEN GAUMET ***5059** 5.3, 5.4, 5.5 

BARRETO PÉREZ SERGIO ***6342** 5.5 

BARRIOS DELGADO DANIEL ***2175** 5.5 

BARRIOS MARTÍN  JOSÉ DOMINGO ***5137** 5.5 

BARRIOS SARKOZIOVA CLAUDIA ***1367** 5.5 

BELLO GONZÁLEZ  SAMUEL ***3178** 5.3, 5.4, 5.5 

BENITO SÁNCHEZ DIANA TERESA ***0026** 5.5 

BERMUDES BETANCORT OMAR MANUEL ***9524** 
5.1, 5.2, 

5.3, 5.4, 5.5 

BERNARDO LOSADA ARTURO ***7587** 
 5.2, 5.3, 

5.4, 5.5 

BETANCOR CABRERA DIEGO ***1948** 3, 5.5 

BORGES EXPÓSITO DAVID ***2324** 5.5 

BRICEÑO CABRERA  WALTER ALEXIS ***5171** 5.3, 5.4, 5.5 

CABRERA DÓNIZ MIRIAN ***3566** 5.5 

CABRERA HELMKE SOFIA ***8192** 5.5 

CABRERA SANTOS MARÍA DEL PILAR ***6744** 5.3, 5.4, 3  

CÁCERES PÉREZ  RUBÉN DARÍO ***9094** 5.5 

CAMACHO EXPÓSITO EFREN ***5518** 5.5 

CANO HERNÁNDEZ MARTÍN  ***3195** 9 

CARRASCO ROMANO  ACORAN ***7637** 
5.1, 5.2, 

5.3, 5.5 

CASTILLA DEL CASTILLO AYTHAMI ***2848** 
 5.2, 5.3, 

5.4, 5.5 

CASTRO ALMAZÁN JESÚS MANUEL ***7889** 9 



 

APELLIDOS NOMBRE D.N.I. MOT EXCL 

CASTRO RASMUSSEN 
MARTÍN 

GUILLERMO ***4940** 5.1, 5.2, 5.3 

CLEMENTE RODRÍGUEZ JOHANNA RAQUEL ***7199** 6 

CORONADO PÉREZ EDGAR ***7883** 5.2, 5.3, 5.5 

CRISTOBAL ARMAS  MIGUEL ***5209** 9 

CRUZ DIAZ  MIRIAM ***4768** 
5.1, 5.2, 

5.3, 5.4, 5.5 

CRUZ VALENTÍN CÉSAR DAVID ***2272** 5.6  

CUBAS HERNÁNDEZ ADRIÁN ***5275** 5.3, 5.5 

DA SILVA SAAVEDRA NAIRA ***2242** 5.3, 5.4, 5.5 

DE LEON GONZALEZ PABLO JESUS ***4783** 5.3, 5.4, 5.5 

DELFINO SAVIOLI GIOVANNA ***0894** 5.3, 5.5 

DELGADO BETANCOR  SAMUEL ***2317** 6 

DELGADO MÉNDEZ DANIEL ***7295** 5.5 

DELGADO REYES CESAR ***1523** 5.3, 5.4, 5.5 

DELGADO RODRÍGUEZ 
ORLANDO 

MANUEL ***7974** 5.3, 5.4, 5.5 

DELGADO TEJERA SERGIO ***1088** 5.5 

DIAZ CASTANEDO  GONAY ANTONIO ***0462** 5.2, 5.3, 5.5 

DIAZ CASTANEDO  WALTER JOSE ***0462** 5.3, 5.5 

DIAZ DOMINGO SERGIO ***9233** 5.3, 5.4, 5.5 

DIAZ GALAN CARLOS ANTONIO ***2734** 6 

DÍAZ GUTIÉRREZ IVÁN ***2541** 5.3, 5.4, 5.5 

DÍAZ HERNÁNDEZ  KEVIN AARON ***4573** 5.3, 5.5 

DIAZ RUIZ  ISMAEL ***1309** 5.3, 5.5 

DORTA EXPÓSITO EDUARDO ANDRES ***3653** 9 

EXPÓSITO ROSADO  GUSTAVO ***6318** 5.3, 5.4, 5.5 

FAJARDO RIVERO MIGUEL ANGEL ***9843** 5.3, 5.4, 5.5 

FALCÓN VEGA  SAMUEL ***9101** 5.1, 5.2, 5.5 

FALERO SAN LUIS  JUAN CARLOS ***9276** 1 

FARIÑA ÁLVAREZ SAMUEL ***2603** 6 

FARIÑA PESTANO SANTIAGO ***0627** 5.3, 5.4, 5.5 

FERNÁNDEZ LÓPEZ GINÉS SEBASTIAN ***8833** 5.1       

FERNÁNDEZ PORTILLO  LUIS FELIPE  ***8343** 6 

FLORES GONZÁLEZ PAULA ***4818** 5.3, 5.5 

FLORES TABARES FERNANDO ***2468** 5.2, 5.3, 5.5 

FUENTES RAMOS MIGUEL ÁNGEL ***0325** 5.3, 5.4, 5.5 



 

APELLIDOS NOMBRE D.N.I. MOT EXCL 

GAITAN ALFONSO  JORGE ELIECER ***1762** 
2, 5.3, 5.4, 

5.5, 7.2 

GAMBOA SALTO LETICIA ***8034** 5.5 

GARCIA BRITO JOSE DAVID ***0206** 4, 6 

GARCÍA CUBAS JERÓNIMO ***2358** 5.5 

GARCIA GIL JOSE LUIS ***2813** 6 

GARCÍA HERNÁNDEZ LARA MELANIA ***7259** 5.5 

GARCÍA PERERA RICARDO ***2793** 5.3, 5.4, 5.5 

GARCÍA PÉREZ BARBARA ADELA ***7206** 6 

GARCÍA RIVERO  
NAIDRYNS 

STEFANIA ***4083** 5.5 

GARCÍA SOSA  MARIO CARLOS ***3462** 6 

GIL GIL EMILIO JOSÉ ***6800** 
5.1, 5.3, 

5.4, 5.5 

GOMEZ CASTILLO MANUEL CELSO ***3374** 5.3, 5.5 

GÓMEZ FARIÑA Mª DEL CRISTO ***2990** 5.3, 5.5 

GOMEZ GONZALES ROBERTO CARLOS ***5012** 
5.2, 5.3, 

5.4, 5.5 

GOMEZ GONZALEZ DAVID ALFREDO ***3596** 5.3, 5.4, 5.5 

GONZALEZ GONZALEZ  SARA ZENEIDA ***5386** 5.5, 7.2 

GONZALEZ HERNANDEZ  EMMA Mª ***1617** 9 

GONZÁLEZ PÉREZ VICTOR AYOZE ***6017** 5.3, 5.5 

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ EDUARDO ***6419** 
5.1, 5.2, 

5.3, 5.4, 5.5 

GONZÁLEZ RUIZ ANABEL ***3962** 5.3, 5.5 

GONZALEZ SCHUMAN VICTOR JOSE ***1789** 
5.2, 5.3, 

5.4, 5.5 

GONZALEZ TABARES DAVID ***5761** 
5.3, 5.4, 

5.5, 7.1 

GORRÍN GAGO SERGIO ***4512** 5.3, 5.4, 5.5 

GRANADO BAEZ ANTONIO ***8058** 5.3, 5.4, 5.5 

GRILLO MOLEIRO  BRIAN JESÚS ***4369** 9 

GUTIERREZ RAVELO  
ALBERTO 

SANTIAGO ***5513** 6 

HENRIQUEZ PEREZ 
REMEDIOS 

ANTONIA  ***4980** 5.5,  3 

HERAS HERNÁNDEZ  REBECA ***7465** 3, 5.3 

HERNÁNDEZ ARVELO  JUBAL ***3960** 3, 6 

HERNANDEZ BARRETO  HECTOR YERY ***3375** 6 



 

APELLIDOS NOMBRE D.N.I. MOT EXCL 

HERNANDEZ BARRETO  JONATHAN ***0889** 9 

HERNÁNDEZ BIENES DANIEL ***9955** 5.5 

HERNANDEZ BRITO  JOSE ANGEL ***7324** 
5.2, 5.3, 

5.4, 5.5 

HERNÁNDEZ CABRERA ADRIANO DE ***0831** 5.3, 5.4, 5.5 

HERNÁNDEZ COELLO JUAN ANTONIO ***9172** 9 

HERNANDEZ FRANCHY PALOMA ***3358** 5.1, 5.5 

HERNÁNDEZ GALVÁN YÉSICA ***6851** 9 

HERNÁNDEZ GARCÍA 
CHRISTIAN 

FRANCISCO ***3908** 5.5 

HERNÁNDEZ GARCÍA JOSÉ ANTONIO ***5044** 5.5 

HERNANDEZ GARCIA  SERGIO ***7581** 5.3, 5.4, 5.5 

HERNANDEZ GONZALEZ CRISTIAN ***5943** 5.3, 5.4, 5.5 

HERNANDEZ GONZALEZ DAVID ***5275** 6 

HERNÁNDEZ GONZÁLEZ  ELICER ***1028** 5.4, 5.5 

HERNÁNDEZ MARRERO EDUARDO ***5958** 5.5 

HERNÁNDEZ MARTÍN  JOSÉ ALEJANDRO ***8857** 8.2 

HERNANDEZ MESA  Mª CANDELARIA  ***4287** 5.5 

HERNÁNDEZ PLATA LUISA ***6714** 5.5 

HERNANDEZ RODRIGUEZ DAVID ***4966** 
5.2, 5.3, 

5.4, 5.5 

HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ ANGEL ANTONIO ***1603** 5.5 

HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ SERGIO ***7796** 1 y 6 

HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ  ESTHER  ***1817** 5.3, 5.5 

HERNÁNDEZ SAN JUAN JOEL ***9853** 5.1, 5.2 

HERNÁNDEZ TRUJILLO  HILARIO JESÚ ***3931** 9  

HERRERA GONZÁLEZ 
GREGORIO 

ROMEN ***4036** 5.3, 5.5 

HERRERA PEREZ JOSE JUAN ***4049** 5.5 

HERRERA PIÑERO ANTONIO JAVIER ***4168** 
5.1, 5.2, 

5.3, 5.4, 5.5 

HERRERA TEJERA JUAN ANTONIO ***1796** 5.3, 5.4, 5.5 

IGNACIO GARCIA  YAIZA  ***6046** 5.3, 5.4, 5.5 

ILLADA PÉREZ  LUCIO MANUEL ***9372** 
5.1, 5.2, 

5.3, 5.4, 5.5 

IZQUIERDO MELIAN YOLANDA ***6964** 5.3, 5.5 

JAÑEZ RODRIGUEZ DAVID ***6929** 5.1, 5.2, 5.5 

JEREZ PAVON DANIEL ***6067** 5.5 



 

APELLIDOS NOMBRE D.N.I. MOT EXCL 

JIMENEZ GARCIA  ATTAMECH FAYNA ***2125** 6 

JORGE BERTILING ROMÉN ***6633** 5.5 

JORGE BRITO SARA ***2264** 5.3, 5.5 

LEMUS SOCAS RICARDO ***4243** 5.3, 5.4, 5.5 

LEÓN MERINO (DE) JONATHAN ***2395** 5.1, 5.2 

LOPEZ CAMPOS FELIX ***9194** 
2, 5.3, 5.4, 

5.5 

LOPEZ CURBELO SARAY ***4374** 5.3, 5.4, 5.5 

LÓPEZ HERNÁNDEZ RICARDO ***5444** 5.3, 5.5 

LÓPEZ JORGE JUDITH ***1660** 5.3, 5.4, 5.5 

LÓPEZ MARTÍN  AITOR ***1027** 5.3, 5.5 

LOPEZ MONTAÑEZ EDUARDO JESUS ***4919** 5.3, 5.5 

LOPEZ MUÑOZ ISABEL MARIA ***9694** 2, 3 y 6 

LÓPEZ VEGA  IRU VALERIANO ***9398** 3 y 4 

LORENZO CORREA NICHEL DEL PINO ***1641** 5.3, 5.5 

LORENZO GONZALEZ  ANDRES ALBERTO ***5935** 5.3, 5.5 

LORENZO LÓPEZ OSCAR ALBERTO ***2049** 5.3, 5.5 

LORENZO MENDOZA FRANCISCO JOSE ***5676** 9  

LUIS AFONSO  RUMEN ***5723** 9 

LUÍS MORALES EHEDEI ***0861** 5.5 

MARQUEZ JORGE AYOZE ***0857** 5.5 

MARRERO AVERO RAYCO MIGUEL ***1017** 5.3, 5.4, 5.5 

MARRERO PEREZ NESTOR ***5600** 5.1, 5.2 

MARTÍN CRUZ ANA ISABEL ***6531** 5.5 

MARTIN DELGADO CARLOS JESUS ***4203** 5.3, 5.4, 5.5 

MARTÍN DELGADO  CARLOS JAVIER ***3212** 
4, 5.3, 5.4, 

5.5 

MARTÍN GARCÍA SERGIO CIPRIANO ***0872** 5.3, 5.4, 5.5 

MARTÍN GIL OLIVERIO JAVIER ***8572** 5.5 

MARTIN LUIS JOSE SABINO ***2874** 5.3, 5.4, 5.5 

MARTÍN MARTÍN  ALEJANDRO ESAU ***5484** 6 

MARTÍN OTERO LUÍS ALBERTO ***3330** 5.3, 5.5 

MARTIN TORRES DAVID ***5353** 5.1, 5.3, 5.5 

MARTÍNEZ FERNÁNDEZ CARLOS ***5077** 6 

MARTINEZ LORENZO JUAN MANUEL ***1983** 5.3, 5.4, 5.5 

MARTÍNEZ MARICHAL MIKEL ***6758** 
5.1, 5.2, 

5.3, 5.5 



 

APELLIDOS NOMBRE D.N.I. MOT EXCL 

MARTOREL GANADO JUAN LUIS ***1716** 5.3, 5.4, 5.5 

MASCAREÑO CRUZ VÍCTOR JESÚS ***6536** 5.3, 5.5 

MATA PEREDA (DE LA) FÉLIX GREGORIO ***8638** 3, 4 y 6 

MATOS MORALES 
INDALECIO 

HÉCTOR  ***0507** 5.6  

MEDEROS BAUTISTA CIRA MARÍA ***8596** 
3, 5.3, 5.4, 

5.5 

MELIAN RODRIGUEZ  LOURDES JELITZA ***6219** 5.5 

MESA GARCÍA SAMUEL ***4750** 5.3, 5.4, 5.5 

MESA PADILLA CHRISTIAN FABIO ***7328** 5.3, 5.5 

MESA PÉREZ RICHARD ***3435** 5.3, 5.4, 5.5 

MESA YANES  JUAN ***3910** 
5.1, 5.2, 

5.3, 5.5 

MOLINA NEGRÍN MIRIAM ***6203** 5.3, 5.4, 5.5 

MONTAÑEZ VASALLO SARA ***1731** 5.3, 5.5 

MORALES CABRERA LETICIA ***7383** 5.3, 5.5 

MORENO SANTACRUZ SAMUEL JESÚS  ***8526** 5.3, 5.5 

MORÍN MARTÍN  HÉCTOR ***8666** 6 

MUÑOZ RIVERO JONATHAN ***1925** 5.3 

NAVARRO GARCIA YURENA ***9741** 5.3, 5.5 

NAVARRO GARCÍA KEVIN JOSÉ ***7871** 1, 5.5 

NAVAZO GARCIA  FRANCISCO JAVIER ***9192** 5.5 

NEGRÍN RAMOS CARLOS MANUEL ***0859** 
5.1, 5.2, 

5.3, 5.4, 5.5 

NIETO MORALES JOSÉ LUIS ***8505** 5.5 

OLIVEIRA STIMAMILIO  ADRIANO DE ***5318** 
5.2, 5.3, 

5.4, 5.5 

ORTA SILA CYNTHIA BISILA ***4836** 5.1, 5.5 

ORTIZ GARCÍA NAUZET ***2340** 6 

PACHECO GONZALEZ JORGE ***4843** 5.6 

PADRÓN LÓPEZ ELISABET ***2340** 5.5 

PERAZA GONZÁLEZ ERICO MIGUEL ***2767** 5.5 

PERERA HERNANDEZ OCTAVIO ***4951** 5.5 

PÉREZ HUERTAS JONAY ALFONSO ***6933** 9 

PÉREZ LUIS  DIEGO ***4431** 4, 6 

PÉREZ MARTÍN YESIKA MARÍA ***3150** 5.3, 5.5 

PÉREZ MORENO  AMARA ***9266** 5.5 

PÉREZ PÉREZ  DAVID ENRIQUE ***3219** 5.5 



 

APELLIDOS NOMBRE D.N.I. MOT EXCL 

PEREZ RUIZ  GLORIA Mª ***2467** 5.5, 7.2 

PÉREZ SAAVEDRA NOEMI ***0086** 
5.1, 5.2, 

5.4, 8.2 

PEREZ SANTANA MIGUEL ANGEL ***0778** 5.1, 5.2, 5.5 

POSSE GUZMAN VIVIANA ***4924** 5.5 

QUINTANA BRITO JOSE ADAL ***4679** 5.1, 5.2, 5.5 

QUINTERO RODRIGUEZ EDUARDO ***5929** 5.5 

RAMIREZ DOBLADO ALBERTO PEDRO ***8850** 6 

RAMIREZ RODRIGUEZ OLGA CHEROHISA ***3627** 2, 6 

RAMOS CHICO JORGE ***5961** 5.3, 5.5 

RAMOS DÍAZ ESTRELLA ***8576** 
9 (15-03-

21) 

RAMOS MENDOZA  AARÓN ***5227** 5.5 

REYES GONZÁLEZ JUANA MARÍA ***5509** 5.1, 5.2 

REYES MESA  ALEXIS ***1985** 5.3, 5.4, 5.5 

RIJO PAEZ NESTOR MANUEL ***4121** 5.5 

RIVERO GIL ABIMAEL MATIAS ***8373** 5.3, 5.4, 5.5 

RIVERO RODRIGUEZ  DAVID ***9563** 5.3, 5.5 

ROBAYNA PÉREZ JOSÉ ÁNGEL ***5532** 5.1 

ROCHA RODRÍGUEZ  MELANIE ***1963** 6 

RODRIGUEZ ABREU DAVINIA ***5795** 3 

RODRÍGUEZ BRITO RICARDO JESÚS ***9176** 5.1, 5.2, 5.5 

RODRIGUEZ CARDEÑOSA MANUEL ***4999** 
3, 5.3, 5.4, 

5.5, 7.1, 8.1 

RODRÍGUEZ FIDALGO MARÍA VICTORIA ***4062** 3, 7, 8 

RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ ANDRÉS ***3190** 5.3, 5.5 

RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ DAVID ***0892** 
5.1, 5.3, 

5.4, 5.5 

RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ YERAY ***9899** 5.2, 5.4 

RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ CARLOS GUSTAVO ***6948** 3, 6 

RODRÍGUEZ LUIS ROBERTO MIGUEL ***2546** 5.3, 5.5 

RODRIGUEZ MARICHAL ALVARO JOSE ***7848** 5.5 

RODRIGUEZ MARTIN JUAN FRANCISCO ***5475** 5.2, 5.5 

RODRIGUEZ MARTIN  YERAY ***0705** 6 

RODRÍGUEZ PÉREZ  MIGUEL ***5985** 5.3, 5.5 

RODRIGUEZ ROBAINA MARTIN JESUS ***8766** 5.3, 5.4, 5.5 

RODRIGUEZ RODRIGUEZ  AARON ***0612** 5.2, 5.5 



 

APELLIDOS NOMBRE D.N.I. MOT EXCL 

RODRIGUEZ RODRIGUEZ  CARLA ***0152** 5.5 

RODRIGUEZ RODRIGUEZ  NAZARET ELENA ***4664** 5.3, 5.4, 5.5 

RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ  PAULA ***2425** 5.4 

RODRIGUEZ RUIZ JOSUE ***3159** 5.3, 5.5 

RODRIGUEZ SIVERIO ELVIRA CRISTINA ***5127** 5.3, 5.5 

ROJAS LUIS JOSÉ ANTONIO ***5557** 
5.1, 5.2, 

5.3, 5.5 

ROQUE MATEO MARTA OFELIA ***5982** 5.5 

ROSADO ALCAZAR JUAN MANUEL ***7979** 3, 4 y 6 

ROSARIO PEÑA ANTONIO AARON ***6802** 
4, 5.1, 5.2, 

5.5 

RUIZ GÓMEZ DIEGO ***1448** 5.5 

SACRAMENTO MARTINEZ ENRIQUE ***3489** 5.5 

SALAMANCA ACOSTA 
HECTOR 

FRANCISCO ***3146** 6 

SÁNCHEZ GARCÍA ADAY ***2679** 5.3, 5.4, 5.5 

SANCHEZ MONTESINOS RUBEN  ***5252** 3 y 6 

SANCHEZ RODRIGUEZ SARAY ***1802** 6 

SÁNCHEZ SUÁREZ KEVIN ***9930** 5.3, 5.4 

SANTANA GONZALEZ ADRIAN ***2116** 5.3, 5.5 

SANTANA SUAREZ JUAN EULISES ***8202** 5,3, 5.5 

SANTIAGO GONZALEZ  ESTEFANIA ***6516** 5.1, 5.5 

SANTOS DEL CASTILLO SARA ELENA ***5219** 5.5 

SANTOS GONZÁLEZ MARCOS ***2341** 5.3, 5.4, 5.5 

SANZ PLASENCIA ÁNGEL DAVID ***6368** 5.3, 5.5 

SIDORUK CORTESE CARLA ***2909** 5.5 

SIERRA ALONSO MIGUEL ISAAC ***3447** 5.3, 5.4, 5.5 

SOTO MARIBLANCA JESÚS MANUEL ***7781** 5.3, 5.5 

SUÁREZ DÍAZ PATRICIA ***0957** 5.5 

SUAREZ MAGDALENA JAVIER ***5091** 6 

TEJERA HERNÁNDEZ CARLOS JAVIER ***6518** 5.5 

TOLEDO LOPEZ DAVID ESTEBAN ***5247** 5.3, 5.5 

TRAWALLY TRAWALLY HARUNA ***6564** 5.5 

TRUJILLO FUMERO  ALBERTO ***3262** 5.5 

TRUJILLO GOMEZ  ADRIAN ***3979** 6 

TRUJILLO YANES  OMAR ***2256** 5.3, 5.4, 5.5 

VALERÓN HDEZ-ABAD ADRIÁN ***6906** 5.3, 5.5 



 

APELLIDOS NOMBRE D.N.I. MOT EXCL 

VEGA SÁNCHEZ  
MANUEL 

ALEJANDRO ***0100** 
5.1, 5.2, 

5.4, 5.5 

VERA DIAZ  
LUZ DE LOS 

ANGELES ***7468** 5.5 

VERA MELIÁN (DE) PEDRO DAVID ***2491** 5.3, 5.4, 5.5 

VIRO RODAL CARLOS ***1129** 5.5 

YAMAGUCHI PADILLA NAOE GLORIA ***7461** 
3, 5.1, 5.2, 

5.5 

YANES SANABRIA RAYCO ESAU ***1995** 9 

ZAMORA ALBERTO  AARÓN ***4441** 9 

ZAMORA COTÓN FÉLIX ANDRÉS ***1535** 5.3, 5.4, 5.5 

ZAMORA COTÓN JORGE ***1529** 
5.2, 5.3, 

5.4, 5.5 

 

MOTIVOS DE EXCLUSIÓN  

Solicitud sin firmar 1 

No aporta instancia según modelo oficial 2 

No aporta pago derechos de examen 3 

No presenta fotocopia DNI compulsada 4 

Certificado médico incompleto: 5 

Falta altura 5.1 

Falta Índice de masa corporal 5.2 

Falta puede ejercer su cometido como Policía Local 5.3 

Falta puede realizar las pruebas físicas de la 
convocatoria 5.4 

Falta no padece enfermedades ni limitaciones Anexo V 5.5 

No cumple I.M.C. 5.6 

Certificado para otro municipio 5.7 

No aporta Certificado médico 6 

No aporta declaración responsable (Anexo VI) 7.1 

No firma declaración responsable (Anexo VI) 7.2 

No aporta declaración responsable (Anexo VII) 8.1 

No firma declaración responsable (Anexo VII) 8.2 

Solicitud fuera de plazo 9 

 

SEGUNDO.- Se convoca a los aspirantes del proceso selectivo para la realización del primer 
ejercicio en el Estadio Municipal Francisco Peraza (La Manzanilla) situado en la Av. Tabares Bartlet, 
nº 28, de San Cristóbal de La Laguna, a celebrar durante días 13, 14, 15, 17 y 20 de diciembre de 



 

2021 en el Estadio Francisco Peraza y Complejo Deportivo de San Benito para la realización de los 
ejercicios de salto y barra en horario de 7:30- 14:00 horas. 

El día 15 de diciembre se realizará el Test de Cooper. 

El día 20 de diciembre se realizará la prueba de natación en el Complejo Deportivo 

de San Benito (Piscina). 

Para la realización de las pruebas se hará de la siguiente manera: 

Grupo A 150 personas. 

Grupo B 150 personas. 

La letra para los llamamientos es la “V” de conformidad con la resolución de 23 de 

junio de 2021, de la Secretaría de Estado de Política Territorial y Función Pública, por la que 
se publica el resultado del sorteo a que se refiere el Reglamento General de Ingreso del 

Personal al Servicio de la Administración General del Estado de conformidad con la Base 9 

de la convocatoria, con lo cual el día 13 de diciembre de 2021 comenzará el primer 
ejercicio por: 

GRUPO A 150 PERSONAS 

VALIDO MARTIN AYOZE 

…//.. ...//… 

DÍAZ GARCÍA AIRAM JONAT 

GRUPO B 150 PERSONAS 

DIAZ GONZALEZ DAMIAN 

…//… …//… 

GUERRERO FERRER CARLOS EDUARDO 

 

En la web municipal de comunicará que los aspirantes deberán acudir a las pruebas 
aportando el certificado que señala en la Base 10.1.1 en el modelo normalizado que figura 
en las mismas. 

TERCERO.- La designación de los siguientes Asesores Especialistas : 

Don Yeray Cejas Hernández (Jefe de Sección de Recursos Humanos del 
Ayuntamiento de La Laguna), Técnico de Administración General. 

Don Daniel Sánchez de Armas (Técnico del Deportes de Organismo Autónomo de 
Deportes de La Laguna) Técnico de Superior de Deportes. 

CUARTO.- Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de 
Santa Cruz de Tenerife y en la web municipal." 



 

Contra la presente Resolución que pone fin a la vía administrativa, puede interponer 
recurso potestativo de reposición, ante el Alcalde de este Ayuntamiento, en el plazo de un 
mes a contar desde el día siguiente al de la recepción de la presente notificación, de 
conformidad con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o bien interponer 
directamente recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-
administrativo de Santa Cruz de Tenerife, en el plazo de dos meses, a contar desde el día 
siguiente al de la recepción de la presente notificación, de conformidad con el artículo 46 
de la Ley 29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdicción contencioso-administrativa. Si se opta 
por interponer el recurso potestativo de reposición no podrá interponer recurso 
contencioso-administrativo hasta que aquel sea resuelto expresamente o se haya 
producido su desestimación por silencio. 

Todo ello, sin perjuicio de que pueda interponer cualquier otro recurso que estime 
pertinente. 

 

Lo que se hace público para general conocimiento. 
 
 

La Concejal Delegada de Mercados y Presidencia 

(Decretos nº2987/2020, de 8 de mayo;  

nº 7150/2020, de 16 de octubre,  4763/2021, de 14 de junio, 6810/2021, de 13 de 
agosto y 7516/2021, de 10 de septiembre ). 

 

 

Fdo. Carla Cabrera Teixeira 

 


